FR
 7
.6
73
.0
/0
7.
18

18
2
Code de commande
                 MFU - 15 - E -  9 - S - M - F   E -   /-
Type de base
MFU = MobileFiltration Unit
Modèle
10  = 10 l/min (pour type P)
15  = 15 l/min (pour types E et S)
Types
E  = Economy
S  = Standard (avec câble de signal pour "appareil en service")
P  = Premium (avec Condition Monitoring)
Longueur élément filtrant
9  = 9"
Modèle de pompe
S       =  pompe à palettes
Tension d'alimentation
D      = air comprimé (indisponible pour types S et P)
K      = 120 V, 60 Hz, 1 ph (0,25 kW pour types E et P ; 0,37 kW pour type S)
M     = 230 V, 50 Hz, 1 ph (0,25 kW pour types E et P ; 0,37 kW pour type S)
N      = 400 V, 50 Hz, 3 ph (0,37 kW) (indisponible pour types E et P)
T      = 12 V DC (0,2 kW) (indisponible pour type S)
U      = 24 V DC (0,2 kW) (indisponible pour type S)
autres sur demande
Matière des joints
F = FKM (FPM, Viton®)
autres sur demande
Indicateur de colmatage
E = manomètre à pression absolue
Indications complémentaires
Éléments filtrants
Désignation N° article Unité de filtration Rétention de l'eau
Filtration NX9DM002-F 4265955 2 μm -
NX9DM005-F 4265956 5 μm -
NX9DM010-F 4265957              10 μm -
NX9DM020-F 4265958              20 μm -
Filtration + déshydratation NX9AM002-F 4265959 2 μm √
NX9AM005-F 4265960 5 μm √
NX9AM010-F 4265961              10 μm √
NX9AM020-F 4265962              20 μm √
Adaptateur pour opération sans
filtration
NX9-xxxxx-F 4265963 - -
Contenu de la livraison
– MFU (sans élément filtrant ; sans flexibles)
– Notice d'utilisation et de maintenance
Les éléments filtrants et les flexibles doivent être commandés séparément et installés sur place avant la